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INSPEKTOUTI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 
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DEKLARATE 
E INTERESAVE PRIVATE 

PEIUODIK / VJETOR 

E zyrhrit qe mbart detyrimin per deklarirn tE interesave private G tij, bashkeshortitles dhe ti5 fkmijeve 
madhore, ne baze tE Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontxollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe tE disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne u s h h i n  e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligi in nr.9475, datd 9.2,2006 dhe n6 ligjin nr.9529, datE 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVF, 

NC bad t? pikEs 5 t C  nenit 14, ti! ligjit nr.9367, datg 07.04,2005"P8r paranddimin e 
konfliktit ti! interesave n& us6&imin e funbioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE, t Z  Deklarimit dhe KontroUit te Pasurive dhe personat e 
autorhuar nga Autoriteti P&rgjegj& - Inspektori i PergjithshEm 1 fLDKP-se, qe te verifikojne 
nE ti! gjitha subjektet private e publike, brendol dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojng nE ern& dhe pEr llogariae time, tii bashkeshortit les dhe t& 
Rmijeve. 

Dekhroj se IZ dhenni e pasqyruara prej meje nB k&2 dukument 
jut@ t2 vlHeta dhe nrrk kanr deklaruar as& q2 ~ i u k  khtii e vZ& 

L 

Emri Atesia Mbiemri 

iii 
Funksioni 

Instituciuni dhc adresa 

Data e emerimit ni; Data e dorezimit ti; 
funksionin qc krycn de klara t6s - 



INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUM TR PALUAJTSHlW3 DELE LUAJTSHME 

Pcrskkruani hollesisht ndry shirnet (shtesa dhc pakesime) ne: Ilojin, sipcrfaqen, ad resen ku ndodhen, 
momentin e krycrjes se veprimit, vieren ne leke apo n t  valuti: qe pasqyrohct nc dokumentacionin qe 
dispononi, nZ mungese te dokumenteve vlerPn qi! keni shtuar apo pakgsuar, pjesen takucse qc zoteroni te 
qdo lloj pasurie, ti; paluajtshme dhe te luajtshmc, tc rcgjistruar ose jo ne regjistrat publike, per periudhen 

esa keto; qE kane liJ'je me Ju, 
bashkeshortinlcn dhc femijgt madhore. 

Pjesa 

N r. Ptrshkrimi i pasuri! Vlera : sh I dhe rnc f_ ne '% 

P' 1 

Nese ky format &hte i pamjaftueshem, vrazhdoni tE plotgsoni n% fotokopje t2 tij. 



I 

11 aur yap r u ~ y s ~ ~ d p ~  ny usu l!)ayn!lyv ods sal~z!us;S~o '~!uo!3nj!lsu! a u!m!gqura !uoJymad 
! !cu!.mlyap EZU ' ~ J ~ I E A  

u OCIB aqq lu ' t t ~ l s n l ~ ~ a d  










